□□□□ ごごごご出席出席出席出席 □□□□ ごごごご欠席欠席欠席欠席

ご来場時間 時頃

お名前

お電話番号

ご来館人数

新製品発表会2014特別内覧会

5555月月月月31313131日日日日((((土土土土))))　　　　１０１０１０１０：：：：００００００００～～～～２０２０２０２０：：：：００００００００

カクテルアワーカクテルアワーカクテルアワーカクテルアワー　　　　18181818：：：：00000000～～～～
お手数ですが、下記にご記入の上、
ご返信下さいますよう、お願い申し上げます。
スタッフ一同、皆様のお越しを心よりお待ちしております。

トーヨーキッチン＆リビング株式会社　岡山営業所宛

FAX  086-243-6190

 　　　　　　　　　　　　tel   086-243-6111